

**URS 2008 Holding ApS**

Havnegade 4  
c/o USA ApS  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 32 07 29 33

**Årsrapport for 2017/18**  
**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. december 2018

---

Ulrik Rugholm Samuelson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	URS 2008 Holding ApS Havnegade 4 c/o USA ApS 5600 Faaborg  CVR-nr.: 32 07 29 33  Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 11. februar 2009 Regnskabsår: 10. regnskabsår  Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
<b>Direktion</b>	Ulrik Rugholm Samuelson, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber at drive virksomhed med produktion, handel og servicevirksomhed inden for film- og tv branchen samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 320.790, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.277.072.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af øget finansielle udgifter og afskrivning af koncerngoodwill, der overstiger indtjeningen fra datterselskabet. Ledelsen forventer, at 2018/19 bliver væsentlig bedre end 2017/18 i datterselskabet, hvilket skal medføre en bedre indtjening samt positiv likviditet ved udbytter fra datterselskabet.

Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser på kr. 420.015 har kreditorer på kr. 408.343 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. november 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-15.351	-28.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.351</b>	<b>-28.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-170.131	172.374
Finansielle indtægter		40.330	11.035
Finansielle omkostninger		-220.496	-3.556
<b>Resultat før skat</b>		<b>-365.648</b>	<b>151.228</b>
Skat af årets resultat	2	44.858	3.462
<b>Årets resultat</b>		<b>-320.790</b>	<b>154.690</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	172.374
Overført resultat		-320.790	-17.684
		<b>-320.790</b>	<b>154.690</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>11.229.691</u>	<u>6.030.485</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.229.691</b></u>	<u><b>6.030.485</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.229.691</b></u>	<u><b>6.030.485</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	152.358
Andre tilgodehavender		8	0
Selskabsskat		113.000	45.512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>41.202</u>	<u>1.875</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>154.210</b></u>	<u><b>199.745</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>70.216</b></u>	<u><b>71.069</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>224.426</b></u>	<u><b>270.814</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.454.117</b></u></u>	<u><u><b>6.301.299</b></u></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.280.485
Overført resultat		<u>4.152.072</u>	<u>3.767.040</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>4.277.072</u></b>	<b><u>6.172.525</u></b>
Anden gæld		3.126.454	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.630.576</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.757.030</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	33.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.672	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		408.343	2.112
Anden gæld		<u>0</u>	<u>93.037</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>420.015</u></b>	<b><u>128.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.177.045</u></b>	<b><u>128.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.454.117</u></b>	<b><u>6.301.299</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

---

**Noter**

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.067.011	172.374
Afskrivning af goodwill	<u>-1.237.142</u>	<u>0</u>
	<b><u>-170.131</u></b>	<b><u>172.374</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-44.849	-1.875
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9</u>	<u>-1.587</u>
	<b><u>-44.858</u></b>	<b><u>-3.462</u></b>



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.750.000	3.750.000
Tilgang i årets løb	12.080.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.276.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.554.000</u>	<u>3.750.000</u>
Værdireguleringer primo	2.280.485	2.099.001
Årets resultat	1.067.011	172.374
Udbytte modtaget	-2.860.000	0
Årets opskrivninger, netto	-1.574.663	9.110
Afskrivning på goodwill	<u>-1.237.142</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.324.309</u>	<u>2.280.485</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.229.691</u></b>	<b><u>6.030.485</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>4.948.567</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
USA ApS	Faaborg	88%	<u>7.137.641</u>	<u>1.212.513</u>
			<u>7.137.641</u>	<u>1.212.513</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.280.485	3.767.040	6.172.525
Årets opskrivning	0	-1.088.598	0	-1.088.598
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-486.066	0	-486.066
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.154.179	-2.154.178	1
Årets resultat	0	0	-320.790	-320.790
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.860.000	2.860.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.152.072</b>	<b>4.277.072</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

##### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 243 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Ingen.